
Broj 6/2004. »SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« 93

BROJ: 6 — Godina XI Varaždin, 15. rujna 2004.
List izlazi jedanput

mjesečno i po potrebi

2004.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

21. Odluka o odre�ivanju imena javne
površine u gradu Varaždinu i ulicama u
naselju Jalkovec

22. Rješenje o razrješenju i izboru člana
Odbora za kulturu, šport i turizam
Gradskog vijeća Grada Varaždina

93

94

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

SLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA
SLUÆBENO GLASILO GRADA VARAÆDINA

23. Rješenje o razrješenju i izboru člana
Stožera Varaždinske gra�anske garde

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

16. Zaključak o davanju suglasnosti na
izmjenu Cjenika pogrebnih usluga za
gradsko groblje Varaždin i groblje
Biškupec

21.

Na temelju članka 9. Zakona o naseljima (»Narodne
novine« broj 54/88), članka 2. Odluke o načinu, postupku
i kriterijima za davanje imena i preimenovanje ulica
i trgova na području Grada Varaždina (»Službeni
vjesnik Grada Varaždina« broj 5/95) i članka 37.
stavka 1. alineje 2. Statuta Grada Varaždina (»Službeni
vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01 i 5/02), Gradsko
vijeće Grada Varaždina na 27. sjednici održanoj 3.
rujna 2004. godine, donosi

O D L U K U

o odre�ivanju imena javne površine u gradu
Varaždinu i ulicama u naselju Jalkovec

Članak 1.

Ovom Odlukom odre�uje se ime javne površine
u gradu Varaždinu, i to prilazu zgradi HNK u Varaždinu,
i novim ulicama na području naselja Jalkovec.

Članak 2.

Javnoj površini kod sjevernog ulaza zgrade HNK
u Varaždinu, od Trga slobode do ulaza u »Šetalište
Vatroslava Jagića«, odre�uje se ime »Šetalište Jurice
Muraja«.

Članak 3.

Novim ulicama u Zoni malog poduzetništva u
Jalkovcu, u Varaždinskoj ulici, odre�uju se slijedeća
imena:

- »Varaždinska ulica - Odvojak I«,

- »Varaždinska ulica - Odvojak II«,

- »Varaždinska ulica - Odvojak III«,

počevši od Ulice Braće Radić u Jalkovcu.

Članak 4.

Novootvorenoj ulici u naselju Jalkovec, koja
se od Ulice Braće Radića, kod kbr. 139, odvaja
na istok, odre�uje se ime »Ulica hrvatskog
proljeća«.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon
objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 015-08/04-01/2
Urbroj: 2186/01-02-04-3
Varaždin, 3. rujna 2004.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

94

94



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2004.94

22.

Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01 i
5/02), Gradsko vijeće Grada Varaždina na 27. sjednici
održanoj 3. rujna 2004. godine, donosi

R J E Š E N J E

o razrješenju i izboru člana Odbora za kulturu,
šport i turizam Gradskog vijeća Grada

Varaždina

I.

BRANKO SPEVEC, dr. stom., iz Varaždina,
H. Krizmana 15, razrješava se dužnosti člana Odbora
za kulturu, šport i turizam Gradskog vijeća Grada
Varaždina.

II.

MILJENKO VITKOVIĆ, prof., iz Varaždina,
I. Padovca 6, imenuje se za člana Odbora za kulturu,
šport i turizam Gradskog vijeća Grada Varaždina.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja
i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada
Varaždina«.

Klasa: 119-02/01-01/39
Urbroj: 2186/01-02-04-3
Varaždin, 3. rujna 2004.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

23.

Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01 i
5/02), Gradsko vijeće Grada Varaždina na 27. sjednici
održanoj 3. rujna 2004. godine, donosi

R J E Š E N J E

o razrješenju i izboru člana Stožera Varaždinske
gra�anske garde

I.

BRANKO SPEVEC, dr. stom., iz Varaždina,
H. Krizmana 15, razrješava se dužnosti člana
Stožera Varaždinske gra�anske garde.

II.

MILJENKO VITKOVIĆ, prof., iz Varaždina,
I. Padovca 6, imenuje se za člana Stožera Varaždinske
gra�anske garde.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja
i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada
Varaždina«.

Klasa: 610-01/97-01/1
Urbroj: 2186/01-02-04-5
Varaždin, 3. rujna 2004.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

16.

Na temelju članka 51. Odluke o grobljima (»Službeni
vjesnik Grada Varaždina« broj 1/99 i 9/03) i članka
65. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada
Varaždina« broj 7/01 i 5/02), Gradsko poglavarstvo
Grada Varaždina na 64. sjednici od 15. rujna 2004.
godine, donosi

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na izmjenu Cjenika
pogrebnih usluga za gradsko groblje Varaždin i

groblje Biškupec

I.

Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina daje
suglasnost na izmjenu Cjenika pogrebnih usluga za
gradsko groblje Varaždin i groblje Biškupec (Osnovni
cjenik: broj 460-1-2002 od 11. prosinca 2002. godine,
prihvaćen Zaključkom Gradskog poglavarstva, Klasa:
363-02/03-01/5, Urbroj: 2186/01-03-03-4 od 21. veljače
2003., »Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj
2/03).

Izmjene Cjenika odnose se na povećanje
cijena pogrebnih usluga navedenih u Cjeniku, pod
»I. - POGREBNE USLUGE, redni broj 15, 20 i 29«
kako slijedi:

15. Pogrebni ceremonijal s uključenih pet radnika ................................................................................310,00 kn

20. Iskop i zatrpavanje grobne jame:

Redni
broj

NAZIV USLUGE Cijena u kunama
bez PDV-a

u kunama



Broj 6/2004. »SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« 95

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana nakon
objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 363-02/03-01/5
Urbroj: 2186/01-03-04-6
Varaždin, 15. rujna 2004.

Predsjednik Gradskog poglavarstva
dr. sc. Ivan Čehok, v. r.

- strojno ...............................................................................................................................................406,00 kn

- ručno, zbog konfiguracije terena i nemogućnosti prilaza ......................................................... 443,00 kn

29. Čišćenje vijenaca nakon sahrane sa zbrinjavanjem otpada i čišćenjem
po jednim kolicima ................................................................................................................................180,00 kn

Na cijene iz prethodnog stavka obračunava se porez na dodanu vrijednost (PDV).

Redni
broj

NAZIV USLUGE Cijena u kunama
bez PDV-a

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2004.96

»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, službeno glasilo Grada Varaždina. Izdavač Grad Varaždin.
Uredništvo, Trg Kralja Tomislava broj 1. Telefon (042) 210-864. Glavni i odgovorni urednik dr. sc.
Robert Podolnjak. Tehničko ure�enje, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, telefon (044) 815-138,
fax. (044) 815-498, www.glasila.hr.


